CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 196-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2 tháng 6 năm 1990

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Về việc ban hành bảng giá cố

định mới thay cho bảng giá cố định năm 1982

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Quyết định số 238-CT ngày 9-9-1989 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về việc lập

bảng giá cố định mới thay cho bảng giá cố định năm 1982;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo lập bảng giá cố định Trung ương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Nay phê chuẩn bảng giá cố định các sản phẩm công nghiệp, nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư

nghiệp, vận tải, bưu điện của các thành phần kinh tế do Ban chỉ đạo lập bảng giá cố định

Trung ương trình tại công văn số 204-TCTK-TH ngày 7-5-1990 để thay thế bảng giá cố định

năm 1982.

Điều 2

Bảng giá cố định này được gọi là bảng giá cố định năm 1989 và được sử dụng thống nhất

trong cả nước với các thành phần kinh tế từ năm 1990.

Điều 3

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1995